
X-FIPER - jednovrstvý zásahový oblek

Popis zboží:

Jednovrstvý zásahový oblek X-FiPER - je to pracovní ochranný oděv.

Vlastnosti:
- je určen pro likvidaci ve venkovním prostředí a lesních požárů, dále slouží jako ochrana před elektrostatickými 
zápalnými výboji a krátkodobému kontaktu s malým plamenem (A1), sálavému teplu v úrovni  (C1)
- splňuje  požadavky ČSN EN 15614-2007, ČSN EN 11612, ČSN EN 1149-5, ČSN EN 340
- oděv je vyroben z nového materiálu X-FIPER ARAMID - 93 % metaaramid, 5 % paraaramid, 2 % antistatické 
vlákno, 210 g/ m²
- pernamentně nehořlavý a antistatický
- tkanina je opatřena flor-karbonovou úpravou proti vodě a chemickým kapalinám a obsahuje vodivá (uhlíková) 
vlákna pro bezpečný odvod statické elektřiny
- má vysokou pevnost v tahu, dobrý odvod vlhkosti a prodyšnosti - vysoká životnost
- pohodlný i při dlouhodobém používání
- opatřený reflexními pásky 3M žluté (50 mm) a reflexním žlutým nápisem HASIČI
- šito ve 3 výškových velikostech a v základní rozměrové řadě dle příslušných norem
- oblek se skládá z blůzy a kalhot do pasu.

Blůza:
Je volného střihu, nepodšitá, zapínaná na zdrhovadlo kryté légou až do límce. Rukávy jsou ukončené pružnou manžetou. 
Rukávy mají našitou ve dvou úrovních reflexní pásku. Límec je tvarovaný. Reflexní páska je našitá po obvodě hrudní části 
kabátu a od délky blůzy ve vzdálenosti 5 cm.
Ve spodní části bundy je všitá šikmá kapsa s patkou a poutkem pro lepší otevření kapes (2x). Na pravé hrudní části je našitá 
poloměchová kapsa s patkou a poutkem pro lepší otevření patky. Nad kapsou je našité smyčková  část stuhového uzávěru pro 
hodnostní označení. Na levé hrudní části  předního dílu je našitá měchová kapsa na radiostanici s patkou a poutkem.
Na zadní části  bundy nad reflexní páskou je tepelně zafixovaný reflexní nápis HASIČI žluté barvy.
Na rukávech je také reflexní páska, která navazuje na reflexní pásku na hrudi.

Kalhoty:
Kalhoty jsou dlouhé, nepodšité, volného střihu, se zvýšeným pasem, poutky pro opasek a šle. Na pravém bočním švu je našitá 
poloměchová kapsa, krytá patkou se zapínáním na stuhový uzávěr.
Přední díly mají zesílení v kolenní části (bez výztuže). Rozparek kalhot je zapínán na zdrhovadlo kryté légou.
Kalhoty mají dvě šikmé kapsy. Nohavice mají našitou reflexní pásku pod kolenním zesílením. Spojení reflexních pásek při sešití 
navazují přesně na sebe. Kalhoty mají potka na opasek a šle. Šle jsou nastavitelné, odnímatelné, zhotovené ze  40 mm 
pruženky.
Dolní okraj nohavic je 2 x podehnutý se záložkou 30 mm. V záložce je provlečená tkanice černé barvy na stažení.

Technické parametry:

Barva modrá

Norma ČSN EN 15614-2007, ČSN EN 11612, ČSN EN 1149-5, ČSN 
EN 340

Materiál X-FIPER Aramid - 93% metaaramid, 5% paraaramid, 2% 
antistatické vlákno

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 010 145
    

Cena:    5 534 Kč
Cena s DPH: 6 696 Kč

X-FIPER 

X-FIPER 

X-
FIPER 

X-
FIPER 

X-FIPER X-FIPER 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


